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Календарный план-график
занятий на 2018 год для учеников 10-х и 11-х классов, мотивированных на приобретение инженерных специальностей, востребованных в ЗФ ОАО «ГМК «Норильский никель» 

	17
	08.09.2018
	«СОШ №9»
	11 кл.

11кл.

10 кл.

10 кл.

10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2

3

2

2

1
      
	Математика

Введение в специальность

Физика

математика

Основы черчения и autoCAD
	к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
Кафедра СИТ

к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
доцент  Сарафанова А.Я.

	18
	15.09.2018
	«СШ №42»


	11 кл.

11кл.

10 кл.

10 кл.

   10 кл.
	 12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

    15.20-16.05
	2

3

2

2

1

	Физика
Введение в специальность

Математика

Физика
Основы черчения и autoCAD


	к.т.н., доцент  Семёнов Г.В.

Кафедра СИТ
к.т.н.,доцент Боровицкая А.О. к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
доцент  Сарафанова А.Я. 

	19
	22.09.2018
	«Гимназия №11»


	11 кл.

11кл.

10 кл.

10 кл.

10 кл.


	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2     

3

2

2

      1

	Математика
Введение в специальность

Физика
Математика
Основы черчения и autoCAD


	к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
Кафедра СИТ
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
доцент  Сарафанова А.Я. 

	20
	29.09.2018
	«СОШ №9»
	11 кл.

11кл.

.

10 кл.

10 кл.

10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	      2

3

2

2

1
	Физика

Введение в специальность

Математика

Физика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Дерябина Л.В.

Кафедра МЦМ
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
доцент  Сарафанова А.Я. 

	21
	06.10.2018
	«СШ №42»

	11 кл.

11кл.

.

10 кл.

10 кл.

10 кл. 
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2

3

2

2

1
	Математика

Введение в специальность

Физика

Математика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
Кафедра МЦМ
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

к.т.н., доцент Боровицкая А.О.

доцент  Сарафанова А.Я. 

	22
	13.10.2018
	«Гимназия №11»

	11 кл.

11кл.

10 кл.

10 кл.

10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2

3

2

2

1
	Физика

Введение в специальность

Математика

Физика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

Кафедра МЦМ
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.

к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

доцент  Сарафанова А.Я.


	23
	20.10.2018
	«СОШ №9»
	11 кл.

11кл.

.

10 кл.

10 кл.

10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	      2

3

2

2

1
	Математика

Введение в специальность

Физика 

Математика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
Кафедра ЭиА
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
доцент  Сарафанова А.Я. 

	24
	27.10.2018
	«СШ №42»

	 11 кл.

11кл.

  10 кл.

10 кл. 10 кл.
	    12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	      2

3

2

2

      1

	Физика

Введение в специальность

Физика
Математика 

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
Кафедра ЭиА
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
доцент  Сарафанова А.Я. 

	25
	03.11.2018
	«Гимназия №11»

	11 кл.

11кл.

.

10 кл.

10 кл
10 кл.

.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	      2

3

2

2

1
	Математика 

Введение в специальность

Физика 

Математика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
Кафедра ЭиА
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

к.т.н., доцент Боровицкая А.О.

доцент  Сарафанова А.Я. 

	26
	10.11.2018
	«СОШ №9»
	11 кл.

11кл.

.

   10 кл.

10 кл.

10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

    12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2

3

2

2

1
	Физика

Введение в специальность

Математика

Физика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
Кафедра РМПИ
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
доцент  Сарафанова А.Я.

	27
	17.11.2018
	«СШ №42»

	11 кл.

11кл.

.

10 кл.

10 кл.

10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2

3

2

2

1
	Математика

Введение в специальность

Физика 

Математика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
Кафедра РМПИ
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

к.т.н., доцент Боровицкая А.О.

доцент  Сарафанова А.Я. 

	28
	24.11.2018
	«Гимназия №11»

	11 кл.

11кл.

   10 кл.

10 кл.

10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2

3

2

2

1
	Физика 

Введение в специальность

Математика

Физика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
Кафедра РМПИ
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.

к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

доцент  Сарафанова А.Я. 

	29
	01.12.2018
	«СОШ №9»
	11 кл.

11кл.

.
   10 кл.

10 кл. 10 кл.

	12.00-13.30

13.40-16.05

    12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2

3

      2

2

1
	Математика

Введение в специальность

Физика
математика 

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
Кафедра ИСиТ
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
доцент  Сарафанова А.Я. 

	30
	08.12.2018
	«СШ №42»

	11 кл.

11кл.

10 кл.
10 кл.

10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	      2

3

2

2

1
	Физика

Введение в специальность

Математика

Физика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
Кафедра ИСиТ
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.

к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

доцент  Сарафанова А.Я. 

	31
	15.12.2018
	«Гимназия №11»

	11 кл.

11кл.

10 кл.

   10 кл.

10 кл.


	 12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

    15.20-16.05
	2

3

2

2

1
	Математика

Введение в специальность

Физика

математика 

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
Кафедра ИСиТ
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.

к.т.н., доцент Боровицкая А.О.

доцент  Сарафанова А.Я. 

	32
	22.12.17
	«СОШ №9»
	11 кл.

11кл.

.

   10 кл.

10 кл.
10 кл.
	12.00-13.30

13.40-16.05

12.00-13.30

13.40-15.10

15.20-16.05
	2

3

2

2

1
	Физика

Введение в специальность

Математика

Физика

Основы черчения и autoCAD

	к.т.н., доцент  Семёнов Г.В.
Кафедра ТМиО
к.т.н., доцент Боровицкая А.О.
к.т.н., доцент Семёнов Г.В.
доцент  Сарафанова А.Я. 

	
	
	
	
	ИТОГО
	320
	
	


